
Uchwała  Nr  LXXVII/362/2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  21 marca  2024  roku

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Powiatowego  Programu  Przeciwdziałania

Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w Rodzinie  na lata  2021-2025.

Na  podstawie  art.  6 ust 3 pkt  1 ustawy  z dnia  29 lipca  2005r.  o przeciwdziałaniu  przemocy

domowej  (Dz.  U, z 2021,  poz. 1249  )uchwala  się  co następuje:

l

W uchwale  Nr  XXXI/154/2020  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  23 grudnia  2020  roku

w  sprawie  uchwalenia  Powiatowego  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie

oraz Ochrony  Ofiar  Przemocy  w Rodzinie  na lata 2021-2025  wprowadza  się następujące

zmiany:

1)  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  ,,Powiatowy  Program  Przeciwdziałania  Przemocy

Domowej  i Ochrony  Osób  Doznających  Przemocy  Domowej  na lata  2021-2025".

2)  użyte  w treści  Programu  w różnej  liczbie  i różnym  przypadku  wyrazy:  "  Powiatowy

Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy

w Rodzinie"  zastępuje  się  użytymi  w odpowiedniej  liczbie  i odpowiednim  przypadku

wyrazami:  ,,Powiatowy  Prograrn  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  i Ochrony  Osób

Doznających  Przemocy  Domowej".

52

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

54

Uchwała  podlega  publikacji  w sposób  zwyczajowo  przyjęty.

Przewodniczą  Rady  Powiatu

w G  pi

Alicja  Ann  Iwaniuk



Uzasadnienie  Nr  LXXVII/362/2024

do Uchwały  Rady  Powiatu

w Gołdapi  z dnia  21 marca  2024  roku

zmieniającej  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Powiatowego  Programu  Przeciwdziałania

Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w Rodzinie  na lata  2021-2025.

Powiatowy  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  oraz Ochrony  Ofiar

Przemocy  w  Rodzinie  na  lata  2021-2025  przyjęty  Uchwałą  Nr  XXXI/154/2020

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  23 grudnia  2020  roku  jest  nadal  aktualny,  jednakże  ustawa

z dnia  9 marca  2023 roku  o zrnianie  ustawy  o przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie

oraz  niektórych  innych  ustaw  określa  nazwę  programu  jako  ,,Powiatowy  Program

Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  i Ochrony  Osób  Doznających  Przemocy  Domowej"

Zmiana  nazwy  programu  jest  zgodna  z przepisami  prawa  i umożliwi  ubieganie  się  o środki

zewnętrzne  z Programu  osłonowego  ,,Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego

w  Tworzeniu  Systemu  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej"

Mając  powyższe  na uwadze,  zmiana  uchwały  jest  zasadna.


